

HJ af 1. oktober 2012 ApS
Bornholmsvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 35 23 28 26

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2026

Jens Bjerg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJ af 1. oktober 2012 ApS
Bornholmsvej 1
7400 Herning

CVR-nr.: 35 23 28 26
Stiftet: 29. april 2013
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Bjerg Sørensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Kapitalinteresse

JEGI Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for kapitalinteresse og investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.506.269 kr. mod 4.737.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-8.750
Indtægt af kapitalinteresse	3.706.790	4.520.885
Andre finansielle indtægter	375.228	512.574
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-565.749</u>	<u>-225.408</u>
Resultat før skat	3.506.269	4.799.301
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-61.358</u>
Årets resultat	<u>3.506.269</u>	<u>4.737.943</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.706.790	4.520.885
Udbytte for regnskabsåret	0	67.500
Overføres til overført resultat	0	149.558
Disponeret fra overført resultat	<u>-200.521</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>3.506.269</u>	<u>4.737.943</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	66.675.698	65.464.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.675.698</u>	<u>65.464.828</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.675.698</u>	<u>65.464.828</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.906.062	11.274.428
Andre tilgodehavender	<u>9</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.906.071</u>	<u>11.274.445</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.627.956</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.627.956</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>21.602</u>	<u>28.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.555.629</u>	<u>11.302.776</u>
Aktiver i alt	<u>79.231.327</u>	<u>76.767.604</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.688.904	37.478.034
Overført resultat	37.071.988	34.801.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt	<u>75.840.892</u>	<u>72.427.455</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.343.118	4.276.534
Selskabsskat	<u>41.067</u>	<u>57.365</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.390.435</u>	<u>4.340.149</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.390.435</u>	<u>4.340.149</u>
Passiver i alt	<u>79.231.327</u>	<u>76.767.604</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	35.115.945	32.675.892	61.000	67.932.837
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	4.520.885	149.558	67.500	4.737.943
Udbytte fra kapitalinteresse	0	-1.976.471	1.976.471	0	0
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-182.325	0	0	-182.325
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	37.478.034	34.801.921	67.500	72.427.455
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	3.706.790	-200.521	0	3.506.269
Udbytte fra kapitalinteresse	0	-2.470.588	2.470.588	0	0
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-25.332	0	0	-25.332
	80.000	38.688.904	37.071.988	0	75.840.892

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>61.358</u>
	<u>0</u>	<u>61.358</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	<u>27.986.794</u>	<u>27.986.794</u>
Kostpris 30. september	<u>27.986.794</u>	<u>27.986.794</u>
Opskrivninger 1. oktober	37.478.034	35.115.945
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.706.790	4.520.885
Udbytte	-2.470.588	-1.976.471
Egenkapitalbevægelser	<u>-25.332</u>	<u>-182.325</u>
Opskrivninger 30. september	<u>38.688.904</u>	<u>37.478.034</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>66.675.698</u>	<u>65.464.828</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
JEGI Holding ApS	Herning	24,7 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september		<u>2.627.956</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-449.164</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 44 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.